
COLOC Nº NOME GÊNERO IDADE CATEG.
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CATEG.
EQUIPE

NATAÇÃO 

+ T1

CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO

CORRIDA 

+ T2

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 349 GIOVANNA MARIA COSTA LACERDA F 21 F2024 - ANDRÉ VILLARINHO 00:10:57 1 00:34:22 2 00:19:31 1 01:04:50

2 263 THATY PORTO F 36 F3539 - PORTO 3 00:11:53 2 00:33:33 1 00:24:51 5 01:10:17

3 264 SUSANA FESTNER F 41 F4044 - AVULSO 00:14:59 4 00:37:05 3 00:23:09 2 01:15:13

4 270 AGLAE MENEZES F 48 F4549 - PORTO 3 00:13:42 3 00:37:52 4 00:26:18 7 01:17:52

5 267 PRISCILA DAMASCENO F 43 F4044 - ÁPICE 00:17:07 9 00:40:13 6 00:23:36 3 01:20:56

6 261 NATALIA RODRIGUES MOURA F 29 F2529 1 PORTO 3 00:17:03 7 00:43:22 8 00:24:04 4 01:24:29

7 265 GISELLE COUTINHO F 41 F4044 1 ÁPICE 00:19:04 12 00:42:41 7 00:27:06 9 01:28:51

8 268 ERICA VELOSO LIMA F 45 F4549 1 00:17:30 10 00:43:53 9 00:28:07 11 01:29:30

9 272 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 1 JACANOA 00:19:04 13 00:45:14 11 00:27:31 10 01:31:49

10 262 ROWENA CARRACA NEVES F 31 F3034 1 ÁPICE 00:18:17 11 00:44:34 10 00:29:18 13 01:32:09

11 271 ISABELA PEIXOTO F 55 F5559 2 ÁPICE 00:19:16 14 00:46:34 13 00:26:27 8 01:32:17

12 260 AMANDA PEREIRA FAGUNDES   F 28 F2529 2 PORTO 3 00:17:04 8 00:39:07 5 00:36:17 18 01:32:28

13 258 POLIANE COSTA DE SOUSA F 24 MTB 1 0020:29 18 00:49:09 15 00:24:52 6 01:34:30

14 347 TERESA CRISTINA F 45 F4549 2 00:20:42 15 00:46:32 12 00:29:38 14 01:36:52

15 345 ALANA LUISA CALIXTO CARLOS DA SILVA F 32 MTB 2 00:16:00 5 00:53:57 17 00:28:19 12 01:38:16

16 266 ANA LUIZA BORBA PEREIRA F 41 F4044 2 APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA00:22:03 16 00:47:31 14 00:30:30 15 01:40:04

17 259 SABINE SERVAES F 26 MTB 3 PORTO 3 00:16:51 6 00:56:52 18 00:30:49 16 01:44:32

18 269 LETICIA MARQUES DE SÁ NAVI F 48 F4549 3 ÁPICE 00:27:56 17 00:53:37 16 00:35:48 17 01:57:21

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 316 JOAO TEIXEIRA ALVARES NETO M 25 M2529 - ANDRÉ VILLARINHO 00:10:02 1 00:30:46 1 00:17:15 1 00:58:03

2 276 RONAN NUNES CORDEIRO M 26 M2529 - ARIADENES 00:10:27 2 00:32:11 2 00:18:24 2 01:01:02

3 340 GUILHERME MARTINIANO QUINTÃO M 15 M1416 - ANDRÉ VILLARINHO 00:10:35 3 00:33:08 6 00:20:00 4 01:03:43

4 274 CAUÃ SOUZA DINIZ M 17 M1719 - DINIZ 00:11:04 6 00:32:57 4 00:20:15 5 01:04:16

5 306 RODOLFO ALVES DE OLIVEIRA M 39 M3539 - SANTITREINOS 00:13:20 9 00:33:03 5 00:19:57 3 01:06:20

6 315 SIMON MICHAEL HOPF M 44 M4044 1 00:12:59 8 00:33:22 9 00:20:58 6 01:07:19

7 337 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 42 M4044 2 00:12:37 7 00:33:50 10 00:21:01 8 01:07:28

8 275 ALEXANDRE NÓBREGA M 18 M1719 1 00:10:43 4 00:34:40 11 00:22:30 14 01:07:53

9 324 THIAGO ALIPIO FERREIRA M 43 M4044 3 00:11:02 5 00:35:03 13 00:22:06 13 01:08:11

10 280 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 1 VLSPORTS 00:14:36 16 00:33:14 7 00:21:01 7 01:08:51

11 291 PAULO VITOR DE SOUZA BELLO M 33 M3034 1 SANTITREINOS 00:14:07 14 00:33:20 8 00:21:51 11 01:09:18

12 288 LUAN FRANCO M 32 M3034 2 AMAN 00:14:04 12 00:38:05 29 00:21:37 10 01:13:46

13 273 NICHOLAS AYALA M 17 M1719 2 SANTIAGO ASCENCO 00:15:38 21 00:35:53 15 00:23:27 17 01:14:58

14 286 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 31 M3034 3 DROP SPORTS 00:16:13 24 00:35:20 14 00:23:38 18 01:15:11

15 343 GUSTAVO LOURENÇO M 47 M4549 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:16:15 25 00:34:45 12 00:24:25 26 01:15:25

16 300 ANDREY RANK M 36 M3539 1 MACIEL SPORTS 00:17:59 37 00:32:49 3 00:24:40 28 01:15:28

17 297 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR M 35 M3539 2 VLS SPORTS 00:15:15 20 00:36:03 16 00:25:06 31 01:16:24

18 320 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 44 M4044 4 HSS 00:13:46 10 00:37:20 23 00:25:30 32 01:16:36

19 290 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNACIO M 33 M3034 4 SUA 00:13:56 11 00:38:15 31 00:24:26 27 01:16:37

20 311 LEANDRO CARLOS M 41 M4044 5 LC TREINAMENTO CORPORAL 00:17:05 31 00:38:04 28 00:21:37 9 01:16:46

21 304 ESTEVÃO SOUZA DINIZ M 38 M3539 3 DINIZ 00:14:33 15 00:36:40 20 00:25:46 34 01:16:59

22 314 MAURICIO DORNELES MARQUES M 43 M4044 6 DROPS SPORTS 00:16:52 29 00:36:13 17 00:24:02 22 01:17:07

23 295 DOUGLAS BANI PEREIRA M 34 M3034 5 00:17:50 34 00:37:53 26 00:23:20 15 01:19:03

24 339 GEOVANNE RODRIGUES SILVA M 41 M4044 7 ANDRÉ VILLARINHO 00:15:09 18 00:37:13 22 00:27:08 39 01:19:30

25 323 ALEXANDRE CRAVELL M 47 M4549 2 OHATACOLUCCI 00:15:09 19 00:37:21 24 00:27:25 41 01:19:55

27 330 JURACI RODRIGUES DA SILVA M 57 M5559 1 ADE-CON  CONST COCAL BROOKS CORRETORA00:20:28 51 00:37:36 25 00:21:52 12 01:19:56

26 283 IGOR DE OLIVEIRA BORGES M 30 M3034 6 ZERO 61 00:17:54 36 00:37:09 21 00:24:53 30 01:19:56

28 307 TICIANO VILELA M 39 MTB 1 4X TEAM 00:17:53 35 00:37:53 27 00:24:47 29 01:20:33

29 293 FELIPE LOPES FRANCA M 34 M3034 7 00:15:52 23 00:36:31 18 00:28:27 45 01:20:50

30 308 LUIZ GUILHERME SCHIEFLER DE ARRUDA M 39 M3539 4 RLTRIATHLON 00:14:06 13 00:39:01 35 00:28:35 47 01:21:42

31 296 JOHNATAN NUNES DE OLIVEIRA M 33 M3034 8 00:22:12 55 00:36:35 19 00:23:40 19 01:22:27

32 281 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 9 PORTO 3 00:18:53 41 00:39:53 37 00:24:14 25 01:23:00

33 218 DUDA MOREIRA SALLES M 45 M4549 3 ÁPICE 00:16:48 27 00:38:57 34 00:27:26 42 01:23:11

34 282 AMON RAVAZZANO JOSE DE CASTRO M 30 M3034 10 ASL-ATHLETE SUPERIOR LOGISTICS00:19:45 48 00:40:52 39 00:23:23 16 01:24:00

35 298 FELIPE MOURA TORRES M 35 M3539 5 AVULSO 00:18:06 40 00:41:11 41 00:25:45 33 01:25:02

36 313 MATEUS VARGAS MENDONCA M 42 M4044 8 SANTITREINOS 00:20:33 52 00:38:24 32 00:26:54 38 01:25:51

37 309 RODRIGO FARIA ALMEIDA M 40 M4044 9 APICE 00:17:34 32 00:38:05 30 00:30:26 55 01:26:05

38 333 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 63 M6064 1 BSB PARQUE 00:19:43 47 00:43:12 48 00:23:53 20 01:26:48

39 257 FRANKLIN MORENO M 45 MTB 2 AVULSO 00:16:57 30 00:45:59 56 00:23:58 21 01:26:54

40 302 LEANDRO RIBEIRO COSTA M 37 M3539 6 AVULSO 00:23:52 56 00:38:52 33 00:24:14 24 01:26:58

41 317 ERNANDES ARANTES DE OLIVEIRA M 44 M4044 10 SUA 00:21:03 54 00:41:28 43 00:26:03 35 01:28:34

42 310 PAULO HENRIQUE DE GREGORIO CORREA M 41 M4044 11 ÁPICE 00:19:23 44 00:42:29 45 00:26:53 37 01:28:45

43 322 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 47 M4549 4 00:16:25 26 00:42:32 46 00:29:57 51 01:28:54

44 289 BRYAN HORSTH M 32 M3034 11 ÁPICE 00:15:49 22 00:42:59 47 00:30:10 53 01:28:58

45 305 JONATHAS FREITAS MARQUES M 38 M3539 7 SABOYA TEAM 00:18:03 38 00:43:46 49 00:27:47 43 01:29:36

46 329 ANTONIO APIANO MARQUES HOLANDA JUNIOR M 53 M5054 1 AVULSO 00:18:58 42 00:40:57 40 00:30:58 57 01:30:53

47 294 CICERO GUEDES BEZERRA JUNIOR M 34 M3034 12 NOA CROSSFIT 00:25:58 59 00:40:31 38 00:26:23 36 01:32:52

48 325 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA M 48 M4549 5 MARCELO LOPES 00:14:52 17 00:45:47 54 00:33:00 59 01:33:39

49 326 ROGERIO SACCO M 49 M4549 6 LEANDRO MACEDO 00:19:33 45 00:41:25 42 00:33:27 60 01:34:25

50 277 GABRIEL LINS M 27 M2529 2 SABINO TEAM 00:27:33 61 00:39:40 36 00:27:21 40 01:34:34

51 335 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 2 ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA00:19:55 50 00:44:57 53 00:30:57 56 01:35:49

52 331 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA M 58 M5559 2 XO BACON 00:24:40 57 00:41:50 44 00:30:13 54 01:36:43

53 312 ALEXANDRE BRANDAO SE M 42 M4044 12 HSS 00:18:04 39 00:46:23 57 00:32:41 58 01:37:08

54 292 THALES PEREIRA FAGUNDES M 34 M3034 13 PORTO 3 00:19:45 49 00:44:47 51 00:34:35 61 01:39:07

55 303 WEVERTON MARCIEL DE MEDEIROS M 37 M3539 8 AVULSO 00:20:45 53 00:49:02 59 00:29:50 50 01:39:37

56 301 FELIPE DIAS DORIA M 37 M3539 9 AVULSO 00:19:35 46 00:51:32 61 00:29:12 49 01:40:19

57 344 GUSTAVO CUNHA SILVA M 35 MTB 3 00:16:50 28 00:57:24 65 00:29:02 48 01:43:16

58 287 LELIO ALEIXO ARAUJO SOARES M 31 M3034 14 SANTITREINOS 00:19:05 43 00:45:49 55 00:39:17 63 01:44:11

59 284 MATEUS SILVA REGINATO SE M 31 M3034 15 AVULSO 00:27:41 62 00:49:18 60 00:28:27 46 01:45:26

60 321 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 45 M4549 7 AVULSO 00:29:50 65 00:47:26 58 00:28:21 44 01:45:37

61 348 ÂNGELO M C CAEXETA M 45 M4549 8 00:29:34 64 00:54:20 64 00:24:10 23 01:48:04

62 334 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 63 M6064 3 NAO 00:26:34 60 00:44:48 52 00:38:21 62 01:49:43

63 255 ARNALDO PAIVA FAGUNDES M 56 MTB 4 PORTO 3 00:25:02 58 00:44:30 50 00:43:14 64 01:52:46

64 256 BRUNO SIDNEY CANEDO SILVEIRA M 37 MTB 5 AVULSO 00:29:52 66 00:53:35 63 00:30:08 52 01:53:35

65 318 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 44 M4044 13 ACADEMIA DINIZ  SANTITREINOS 00:17:48 33 00:51:52 62 00:45:20 65 01:55:00

66 254 ANDRE CARLO DE OLIVEIROS M 45 MTB 6 AVULSO 00:32:36 67 00:59:44 67 00:47:07 66 02:19:27

67 336 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 1 AVULSO 00:29:10 63 00:59:02 66 00:58:53 67 02:27:05

PROVA SPRINT

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO 

16ª COPA BRASÍLIA DE TRIATHLON - 2ª ETAPA

DATA: 25/06/2023

LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, GATORADE, PEPSI BLACK, HOTEL BRASILIA IMPERIAL, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 261 NATALIA RODRIGUES MOURA F 29 F2529 - PORTO 3 00:17:03 1 00:43:22 2 00:24:04 1 01:24:29

2 260 AMANDA PEREIRA FAGUNDES   F 28 F2529 - PORTO 3 00:17:04 2 00:39:07 1 00:36:17 2 01:32:28

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 262 ROWENA CARRACA NEVES F 31 F3034 - ÁPICE 00:18:17 1 00:44:34 1 00:29:18 1 01:32:09

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 265 GISELLE COUTINHO F 41 F4044 - ÁPICE 00:19:04 1 00:42:41 1 00:27:06 1 01:28:51

2 266 ANA LUIZA BORBA PEREIRA F 41 F4044 - APTIDAO ASSESSORIA ESPORTIVA00:22:03 2 00:47:31 2 00:30:30 2 01:40:04

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 268 ERICA VELOSO LIMA F 45 F4549 - 00:17:30 1 00:43:53 1 00:28:07 1 01:29:30

2 347 TERESA CRISTINA F 45 F4549 - 00:20:42 2 00:46:32 2 00:29:38 2 01:36:52

3 269 LETICIA MARQUES DE SÁ NAVI F 48 F4549 - ÁPICE 00:27:56 3 00:53:37 3 00:35:48 3 01:57:21

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 272 BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA F 56 F5559 - JACANOA 00:19:04 1 00:45:14 1 00:27:31 2 01:31:49

2 271 ISABELA PEIXOTO F 55 F5559 - ÁPICE 00:19:16 2 00:46:34 2 00:26:27 1 01:32:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 258 POLIANE COSTA DE SOUSA F 24 MTB 1 0020:29 3 00:49:09 1 00:24:52 1 01:34:30

2 345 ALANA LUISA CALIXTO CARLOS DA SILVA F 32 MTB 2 00:16:00 1 00:53:57 2 00:28:19 2 01:38:16

3 259 SABINE SERVAES F 26 MTB 3 PORTO 3 00:16:51 2 00:56:52 3 00:30:49 3 01:44:32

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 275 ALEXANDRE NÓBREGA M 18 M1719 - 00:10:43 1 00:34:40 1 00:22:30 1 01:07:53

2 273 NICHOLAS AYALA M 17 M1719 - SANTIAGO ASCENCO 00:15:38 2 00:35:53 2 00:23:27 2 01:14:58

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 280 VINICIUS LOPES MENEZES M 29 M2529 - VLSPORTS 00:14:36 1 00:33:14 1 00:21:01 1 01:08:51

2 277 GABRIEL LINS M 27 M2529 - SABINO TEAM 00:27:33 2 00:39:40 2 00:27:21 2 01:34:34

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 291 PAULO VITOR DE SOUZA BELLO M 33 M3034 - SANTITREINOS 00:14:07 3 00:33:20 1 00:21:51 2 01:09:18

2 288 LUAN FRANCO M 32 M3034 - AMAN 00:14:04 2 00:38:05 7 00:21:37 1 01:13:46

3 286 VITOR JOSE PIRES GARCIA M 31 M3034 - DROP SPORTS 00:16:13 6 00:35:20 2 00:23:38 5 01:15:11

4 290 LUIS HENRIQUE DA SILVA IGNACIO M 33 M3034 - SUA 00:13:56 1 00:38:15 8 00:24:26 8 01:16:37

5 295 DOUGLAS BANI PEREIRA M 34 M3034 - 00:17:50 7 00:37:53 6 00:23:20 3 01:19:03

6 283 IGOR DE OLIVEIRA BORGES M 30 M3034 - ZERO 61 00:17:54 8 00:37:09 5 00:24:53 9 01:19:56

7 293 FELIPE LOPES FRANCA M 34 M3034 - 00:15:52 5 00:36:31 3 00:28:27 11 01:20:50

8 296 JOHNATAN NUNES DE OLIVEIRA M 33 M3034 - 00:22:12 13 00:36:35 4 00:23:40 6 01:22:27

9 281 RAPHAEL WAGNER DO VALE CARVALHO M 30 M3034 - PORTO 3 00:18:53 9 00:39:53 9 00:24:14 7 01:23:00

10 282 AMON RAVAZZANO JOSE DE CASTRO M 30 M3034 - ASL-ATHLETE SUPERIOR LOGISTICS00:19:45 11 00:40:52 11 00:23:23 4 01:24:00

11 289 BRYAN HORSTH M 32 M3034 - ÁPICE 00:15:49 4 00:42:59 12 00:30:10 13 01:28:58

12 294 CICERO GUEDES BEZERRA JUNIOR M 34 M3034 - NOA CROSSFIT 00:25:58 14 00:40:31 10 00:26:23 10 01:32:52

13 292 THALES PEREIRA FAGUNDES M 34 M3034 - PORTO 3 00:19:45 12 00:44:47 13 00:34:35 14 01:39:07

14 287 LELIO ALEIXO ARAUJO SOARES M 31 M3034 - SANTITREINOS 00:19:05 10 00:45:49 14 00:39:17 15 01:44:11

15 284 MATEUS SILVA REGINATO SE M 31 M3034 - AVULSO 00:27:41 15 00:49:18 15 00:28:27 12 01:45:26

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 300 ANDREY RANK M 36 M3539 - MACIEL SPORTS 00:17:59 4 00:32:49 1 00:24:40 2 01:15:28

2 297 GUSTAVO MARTINS MENEZES LEPESQUEUR M 35 M3539 - VLS SPORTS 00:15:15 3 00:36:03 2 00:25:06 3 01:16:24

3 304 ESTEVÃO SOUZA DINIZ M 38 M3539 - DINIZ 00:14:33 2 00:36:40 3 00:25:46 5 01:16:59

4 308 LUIZ GUILHERME SCHIEFLER DE ARRUDA M 39 M3539 - RLTRIATHLON 00:14:06 1 00:39:01 5 00:28:35 7 01:21:42

5 298 FELIPE MOURA TORRES M 35 M3539 - AVULSO 00:18:06 6 00:41:11 6 00:25:45 4 01:25:02

6 302 LEANDRO RIBEIRO COSTA M 37 M3539 - AVULSO 00:23:52 9 00:38:52 4 00:24:14 1 01:26:58

7 305 JONATHAS FREITAS MARQUES M 38 M3539 - SABOYA TEAM 00:18:03 5 00:43:46 7 00:27:47 6 01:29:36

8 303 WEVERTON MARCIEL DE MEDEIROS M 37 M3539 - AVULSO 00:20:45 8 00:49:02 8 00:29:50 9 01:39:37

9 301 FELIPE DIAS DORIA M 37 M3539 - AVULSO 00:19:35 7 00:51:32 9 00:29:12 8 01:40:19

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 315 SIMON MICHAEL HOPF M 44 M4044 - 00:12:59 3 00:33:22 1 00:20:58 1 01:07:19

2 337 ROBERTO RODRIGUES COSTA E LIMA M 42 M4044 - 00:12:37 2 00:33:50 2 00:21:01 2 01:07:28

3 324 THIAGO ALIPIO FERREIRA M 43 M4044 - 00:11:02 1 00:35:03 3 00:22:06 4 01:08:11

4 320 ADILSON BORGES FARRAPEIRA JUNIOR M 44 M4044 - HSS 00:13:46 4 00:37:20 6 00:25:30 6 01:16:36

5 311 LEANDRO CARLOS M 41 M4044 - LC TREINAMENTO CORPORAL 00:17:05 7 00:38:04 7 00:21:37 3 01:16:46

6 314 MAURICIO DORNELES MARQUES M 43 M4044 - DROPS SPORTS 00:16:52 6 00:36:13 4 00:24:02 5 01:17:07

7 339 GEOVANNE RODRIGUES SILVA M 41 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:15:09 5 00:37:13 5 00:27:08 10 01:19:30

8 313 MATEUS VARGAS MENDONCA M 42 M4044 - SANTITREINOS 00:20:33 12 00:38:24 9 00:26:54 9 01:25:51

9 309 RODRIGO FARIA ALMEIDA M 40 M4044 - APICE 00:17:34 8 00:38:05 8 00:30:26 11 01:26:05

10 317 ERNANDES ARANTES DE OLIVEIRA M 44 M4044 - SUA 00:21:03 13 00:41:28 10 00:26:03 7 01:28:34

11 310 PAULO HENRIQUE DE GREGORIO CORREA M 41 M4044 - ÁPICE 00:19:23 11 00:42:29 11 00:26:53 8 01:28:45

12 312 ALEXANDRE BRANDAO SE M 42 M4044 - HSS 00:18:04 10 00:46:23 12 00:32:41 12 01:37:08

13 318 JOSE ANTONIO PEIXOTO DE PAIVA JUNIOR M 44 M4044 - ACADEMIA DINIZ  SANTITREINOS 00:17:48 9 00:51:52 13 00:45:20 13 01:55:00

FEM 25/29

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

FEM 30/34

FEM 40/44

FEM 45/49

FEM 55/59

MASC 17/19

FEM MTB

MASC 25/29

MASC 30/34

MASC 35/39

MASC 40/44



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 343 GUSTAVO LOURENÇO M 47 M4549 - ANDRÉ VILLARINHO 00:16:15 3 00:34:45 1 00:24:25 2 01:15:25

2 323 ALEXANDRE CRAVELL M 47 M4549 - OHATACOLUCCI 00:15:09 2 00:37:21 2 00:27:25 3 01:19:55

3 218 DUDA MOREIRA SALLES M 45 M4549 - ÁPICE 00:16:48 5 00:38:57 3 00:27:26 4 01:23:11

4 322 ADENAUER DE OLIVEIRA GONCALVES M 47 M4549 - 00:16:25 4 00:42:32 5 00:29:57 6 01:28:54

5 325 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA M 48 M4549 - MARCELO LOPES 00:14:52 1 00:45:47 6 00:33:00 7 01:33:39

6 326 ROGERIO SACCO M 49 M4549 - LEANDRO MACEDO 00:19:33 6 00:41:25 4 00:33:27 8 01:34:25

7 321 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 45 M4549 - AVULSO 00:29:50 8 00:47:26 7 00:28:21 5 01:45:37

8 348 ÂNGELO M C CAEXETA M 45 M4549 - 00:29:34 7 00:54:20 8 00:24:10 1 01:48:04

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 329 ANTONIO APIANO MARQUES HOLANDA JUNIOR M 53 M5054 - AVULSO 00:18:58 1 00:40:57 1 00:30:58 1 01:30:53

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 330 JURACI RODRIGUES DA SILVA M 57 M5559 - ADE-CON  CONST COCAL BROOKS CORRETORA00:20:28 1 00:37:36 1 00:21:52 1 01:19:56

2 331 RICARDO JOSE GASTALDELO DE LIMA M 58 M5559 - XO BACON 00:24:40 2 00:41:50 2 00:30:13 2 01:36:43

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 333 SEBASTIAO PEREIRA DOS SANTOS M 63 M6064 - BSB PARQUE 00:19:43 1 00:43:12 1 00:23:53 1 01:26:48

2 335 HELENO PEREIRA ANTUNES M 64 M6064 - ASSESSORIA ESPORTIVA MONALISA00:19:55 2 00:44:57 3 00:30:57 2 01:35:49

3 334 CRISTOVAM SEBASTIAO MARQUES GARCIA M 63 M6064 - NAO 00:26:34 3 00:44:48 2 00:38:21 3 01:49:43

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 336 JULIO DE SIQUEIRA ABADIA M 83 M8099 - AVULSO 00:29:10 1 00:59:02 1 00:58:53 1 02:27:05

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 307 TICIANO VILELA M 39 MTB 1 4X TEAM 00:17:53 3 00:37:53 1 00:24:47 2 01:20:33

2 257 FRANKLIN MORENO M 45 MTB 2 AVULSO 00:16:57 2 00:45:59 3 00:23:58 1 01:26:54

3 344 GUSTAVO CUNHA SILVA M 35 MTB 3 00:16:50 1 00:57:24 5 00:29:02 3 01:43:16

4 255 ARNALDO PAIVA FAGUNDES M 56 MTB 4 PORTO 3 00:25:02 4 00:44:30 2 00:43:14 5 01:52:46

5 256 BRUNO SIDNEY CANEDO SILVEIRA M 37 MTB 5 AVULSO 00:29:52 5 00:53:35 4 00:30:08 4 01:53:35

6 254 ANDRE CARLO DE OLIVEIROS M 45 MTB 6 AVULSO 00:32:36 6 00:59:44 6 00:47:07 6 02:19:27

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 465 NUZIA NAILA F 42 F4044 - Ápice 00:30:42 7 01:05:21 1 00:45:18 2 02:21:21

2 593 ANAISE LAURENE DE PAULA MOREIRA F 35 F3539 - ANDRÉ VILLARINHO 00:27:01 2 01:09:43 2 00:45:26 3 02:22:10

3 403 MYCHELLE BATISTA COELHO F 29 F2529 - BODY SPORTS ASSESSORIA 00:28:18 4 01:11:44 4 00:44:27 1 02:24:29

4 402 GABRIELLA ARRUDA DE CASTRO PIRES F 28 F2529 - PORTO 3 00:25:46 1 01:10:59 3 00:47:52 5 02:24:37

5 412 ALESSANDRA DINIZ F 45 F4549 - ÁPICE 00:28:06 3 01:16:38 6 00:47:07 4 02:31:51

6 411 JANAINA FRANCO PRATTI F 43 F4044 1 SANTITREINOS 00:34:39 10 01:16:19 5 00:48:52 7 02:39:50

7 406 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MENEZES F 38 F3539 1 PORTO 3 00:30:37 6 01:20:11 10 00:49:15 8 02:40:03

8 594 CRIS BORGES F 49 F4549 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:33:52 9 01:17:14 7 00:53:40 12 02:44:46

9 409 MARIANA GOMES DE ALMEIDA F 41 F4044 2 MACIEL SPORTS 00:30:28 5 01:24:38 11 00:51:24 9 02:46:30

10 407 JULIA HEIDE RIBEIRO F 39 F3539 2 TRIPEDALNET 00:31:45 8 01:19:02 9 00:56:54 13 02:47:41

11 415 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 53 F5054 1 SUA ASSESSORIA 00:36:38 13 01:18:20 8 00:52:48 11 02:47:46

12 414 MARIA ALDA BELFOR OLIVEIRA OLIVEIRA F 53 F5054 2 SPORTSMIX 00:35:06 11 01:28:55 13 00:51:47 10 02:55:48

13 410 THAYS TABOADA STEINMETZ F 42 F4044 3 THAYS TABOADA 00:40:08 15 01:27:47 12 00:48:36 6 02:56:31

14 404 SARAH MARTIN MOREIRA MARQUES F 36 F3539 3 LEANDRO MACEDO 00:36:35 12 01:32:53 14 01:04:43 15 03:14:11

15 405 CASSIAINE CANDIDO MELO F 37 F3539 4 PORTO 3 00:42:22 16 01:39:37 15 01:04:38 14 03:26:37

16 408 MARKELA MAGALHAES DA SILVA F 41 F4044 4 00:39:42 14 01:45:17 16 01:13:54 16 03:38:53

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 599 PAULO ROBERTO MACIEL M 33 M3034 - 00:19:25 2 00:56:09 2 00:39:09 5 01:54:43

2 443 VINICIUS CANHEDO M 39 M3539 - CRAZY TEAM  RIOT TEAM 00:21:38 3 00:57:50 4 00:35:25 1 01:54:53

3 590 RAFAEL BRANDAO M 44 M4044 - AVULSO 00:19:22 1 00:56:26 3 00:40:52 13 01:56:40

4 588 LEONARDO SCHWINDT M 47 M4549 - ÁPICE 00:22:08 4 00:59:52 6 00:37:18 2 01:59:18

5 421 THIAGO CANABRAVA COUTO M 24 M2024 - LEANDRO MACEDO  IATE CLUBE 00:22:10 5 00:59:50 5 00:40:13 9 02:02:13

6 595 SEBASTIAO MONTERO M 41 M4044 1 ANDRÉ VILLARINHO 00:22:16 8 01:03:03 16 00:38:41 4 02:04:00

7 418 GIOVANNI POPIOLEK SASSE M 20 M2024 1 MACIEL SPORTS 00:22:17 9 01:03:05 17 00:40:20 10 02:05:42

8 597 LEONARDO MOREIRA MOTA M 45 M4549 1 00:22:15 6 01:03:05 18 00:40:37 12 02:05:57

9 854 ELDHER FELIPE SOARES M 33 M3034 1 00:25:21 16 01:00:06 7 00:41:03 16 02:06:30

10 538 FELIPE SILVA ALVAREZ M 44 M4044 2 SANTITREINOS 00:25:16 14 01:00:20 10 00:40:59 15 02:06:35

11 429 ALEXANDRE JURINEY ALVES DE CARVALHO DALBOSCOM 32 M3034 2 TIME 00:25:13 12 01:00:12 8 00:42:41 20 02:08:06

12 457 RODRIGO CAETANO SILVA M 43 M4044 3 AVULSO 00:27:44 22 01:02:44 15 00:38:01 3 02:08:29

13 454 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 43 M4044 4 CBSPORTS 00:25:18 15 01:00:16 9 00:43:00 21 02:08:34

14 424 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 1 PS TRIATLHON 00:23:07 10 01:02:25 13 00:46:43 30 02:12:15

15 428 HUGO PEREIRA FAGUNDES M 30 M3034 3 IRONMIND 00:28:31 28 01:02:36 14 00:41:48 17 02:12:55

16 596 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 26 M2529 2 CRAZY DO CERRADO TEAM 00:29:04 31 01:02:18 12 00:42:30 19 02:13:52

17 433 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 4 ARES PERFORMANCE 00:26:34 19 01:06:47 27 00:40:57 14 02:14:18

18 437 RAPHAEL REZENDE M 36 M3539 1 G2T 00:28:58 30 01:05:32 24 00:40:25 11 02:14:55

19 431 GABRIEL VERSIANI LEPRI M 33 M3034 5 GUIDO SPORTS 00:28:38 29 01:06:44 26 00:40:08 8 02:15:30

20 416 DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES LIMA M 31 M3034 6 01:37:16 61 00:00:03 1 00:39:24 6 02:16:43

21 449 JOAO RICARDO PEREIRA M 41 M4044 5 MACIEL SPORTS 00:26:57 21 01:03:49 20 00:46:12 29 02:16:58

22 434 BRUNO MENDES SOARES M 33 M3034 7 RL TRIATHLON 00:31:39 42 01:06:34 25 00:39:42 7 02:17:55

23 441 VITOR M 39 M3539 2 EBTRI  PERTURBADOS 00:25:14 13 01:08:04 29 00:46:07 28 02:19:25

24 592 MURILO FLORESTA M 41 M4044 6 ANDRÉ VILLARINHO 00:28:15 23 01:05:14 22 00:46:02 27 02:19:31

25 516 ANDERSON NEVES NAVI M 48 M4549 2 ÁPICE 00:28:20 27 01:07:00 28 00:44:31 23 02:19:51

26 865 ISRAEL DE OLIVEIRA ALVES M 40 M4044 7 00:29:55 35 01:01:33 11 00:51:55 46 02:23:23

27 452 VINICIUS PUGSLEY M 42 M4044 8 ÁPICE 00:30:15 37 01:05:23 23 00:47:52 32 02:23:30

28 422 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 27 M2529 3 CRAZY CERRADO 00:30:04 36 01:11:18 35 00:42:28 18 02:23:50

29 430 VINICIUS BOMTEMPO M 32 M3034 8 ERIC CEZAR 00:26:55 20 01:08:49 30 00:48:11 34 02:23:55

30 423 RAFAEL RAUGI MACHADO M 28 M2529 4 DROP SPORTS 00:29:16 32 01:10:18 32 00:44:40 24 02:24:14

31 450 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA M 41 M4044 9 ÁPICE 00:24:26 11 01:14:16 39 00:46:59 31 02:25:41

PROVA STANDARD

MASC 45/49

MASC 50/54

MASC 55/59

MASC 60/64

MASC 70 anos em diante

MASC MTB

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO 

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO 



32 551 GUILHERME MACIEL AMORIM M 57 M5559 1 AVULSO 00:29:34 33 01:05:04 21 00:51:59 47 02:26:37

33 541 GERCINO ALVES NETO M 58 M5559 2 ANDRÉ VILLARINHO 00:26:21 18 01:11:11 34 00:49:57 40 02:27:29

34 436 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 35 M3539 3 PRTEAM 00:28:16 25 01:10:27 33 00:49:25 38 02:28:08

35 447 ADRIANO BORGES DE CARVALHO M 40 M4044 10 ANDRE VILLARINHO 00:28:15 24 01:13:53 37 00:50:42 42 02:32:50

36 535 AVELINO MARQUES ALVES M 63 M6064 1 APICE 00:25:55 17 01:09:26 31 00:57:51 53 02:33:12

37 426 RAFAEL SANTIAGO PEREIRA M 30 M3034 9 HSS 00:29:38 34 01:15:59 43 00:48:03 33 02:33:40

38 451 ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES M 42 M4044 11 SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:28:18 26 01:14:30 40 00:52:09 48 02:34:57

39 591 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 1 00:30:38 38 01:13:08 36 00:53:06 51 02:36:52

40 427 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 10 00:30:46 40 01:20:13 51 00:45:59 25 02:36:58

41 456 EVERSON GILMAR KERBER M 43 M4044 12 CORDELLA TEAM  CHAPARUN 00:31:52 43 01:13:54 38 00:52:29 49 02:38:15

42 584 JORGE CORREIA M 45 M4549 3 ÁPICE 00:31:18 41 01:15:34 42 00:51:24 44 02:38:16

43 419 TIAGO AUGUSTO S B FERNANDES M 22 M2024 2 AVULSO 00:32:58 45 01:19:51 50 00:48:55 37 02:41:44

44 432 ALAN ANTUNES ROSENDO M 33 M3034 11 APTIDAO 00:42:55 59 01:15:11 41 00:43:43 22 02:41:49

45 598 DANILO MARINHO M 29 M2529 5 00:22:15 7 01:03:05 19 01:17:55 61 02:43:15

46 455 FABRICIO AVILA GUIMARAES M 43 M4044 13 UNLIMITED COACH 00:30:41 39 01:23:18 56 00:50:04 41 02:44:03

47 439 CARLOS GOMES DE FARIA JUNIOR M 38 M3539 4 4X TEAM 00:36:21 51 01:18:22 45 00:49:52 39 02:44:35

48 444 LUCIANO FERREIRA DA SILVA M 40 M4044 14 AVULSO 00:33:58 47 01:19:29 48 00:51:44 45 02:45:11

49 442 BRUNO MOLERO DA SILVA M 39 M3539 5 ELITE WILD RUN 00:37:32 55 01:19:37 49 00:48:14 35 02:45:23

50 440 JOAO MARCOS SOUZA GUALBERTO M 38 M3539 6 AVULSO 00:36:29 52 01:19:20 47 00:51:06 43 02:46:55

51 587 LEANDRO QUEIROZ SOARES M 45 M4549 4 IRONMIND E CLUBE DE CORRIDA POUPEX00:36:31 53 01:24:06 57 00:48:39 36 02:49:16

52 425 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 6 AVULSO 00:32:26 44 01:20:16 52 00:59:01 56 02:51:43

53 445 NIVALDO CARVALHO DE MELO FILHO M 40 M4044 15 PORTO 3 00:36:41 54 01:22:39 55 00:52:40 50 02:52:00

54 446 LUIZ CARLOS  PEREIRA JUNIOR M 40 M4044 16 TEAM VANUZA MACIEL 00:35:07 49 01:20:39 53 00:56:43 52 02:52:29

55 577 GUILHERME VERNASCHI STEINMETZ M 45 M4549 5 THAYS TABOADA 00:34:23 48 01:33:25 61 00:46:00 26 02:53:48

56 578 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 53 M5054 2 SAUDEPERFOMANCE 00:39:38 57 01:17:59 44 00:58:24 55 02:56:01

57 468 DENER ARTHUR GOMES M 50 M5054 3 00:33:40 46 01:27:01 60 00:58:22 54 02:59:03

58 453 PEDRO ANTONIO ESTRELLA PEDROSA M 42 M4044 17 LEANDRO MACEDO 00:35:13 50 01:22:18 54 01:03:00 57 03:00:31

59 861 JOÃO PAULO VILA NOVA GOMES M 39 M3539 7 00:38:09 56 01:18:42 46 01:05:29 58 03:02:20

60 537 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 52 M5054 4 SABOYA TREINAMENTOS 00:40:45 58 01:26:47 59 01:16:32 60 03:24:04

61 438 THIAGO NUNES MAMEDES SILVA M 37 M3539 8 AVULSO 00:48:50 60 01:26:02 58 01:11:52 59 03:26:44

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 406 ALEXANDRA MARIA DE FÁTIMA VALENTE MENEZES F 38 F3539 - PORTO 3 00:30:37 1 01:20:11 2 00:49:15 1 02:40:03

2 407 JULIA HEIDE RIBEIRO F 39 F3539 - TRIPEDALNET 00:31:45 2 01:19:02 1 00:56:54 2 02:47:41

3 404 SARAH MARTIN MOREIRA MARQUES F 36 F3539 - LEANDRO MACEDO 00:36:35 3 01:32:53 3 01:04:43 4 03:14:11

4 405 CASSIAINE CANDIDO MELO F 37 F3539 - PORTO 3 00:42:22 4 01:39:37 4 01:04:38 3 03:26:37

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 411 JANAINA FRANCO PRATTI F 43 F4044 - SANTITREINOS 00:34:39 2 01:16:19 1 00:48:52 2 02:39:50

2 409 MARIANA GOMES DE ALMEIDA F 41 F4044 - MACIEL SPORTS 00:30:28 1 01:24:38 2 00:51:24 3 02:46:30

3 410 THAYS TABOADA STEINMETZ F 42 F4044 - THAYS TABOADA 00:40:08 4 01:27:47 3 00:48:36 1 02:56:31

4 408 MARKELA MAGALHAES DA SILVA F 41 F4044 - 00:39:42 3 01:45:17 4 01:13:54 4 03:38:53

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 594 CRIS BORGES F 49 F4549 - ANDRÉ VILLARINHO 00:33:52 1 01:17:14 1 00:53:40 1 02:44:46

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 415 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES F 53 F5054 - SUA ASSESSORIA 00:36:38 2 01:18:20 1 00:52:48 2 02:47:46

2 414 MARIA ALDA BELFOR OLIVEIRA OLIVEIRA F 53 F5054 - SPORTSMIX 00:35:06 1 01:28:55 2 00:51:47 1 02:55:48

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 418 GIOVANNI POPIOLEK SASSE M 20 M2024 - MACIEL SPORTS 00:22:17 1 01:03:05 1 00:40:20 1 02:05:42

2 419 TIAGO AUGUSTO S B FERNANDES M 22 M2024 - AVULSO 00:32:58 2 01:19:51 2 00:48:55 2 02:41:44

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 424 ARRIGO MENDANHA DE MEDEIROS M 28 M2529 - PS TRIATLHON 00:23:07 2 01:02:25 2 00:46:43 4 02:12:15

2 596 GABRIEL DE LIMA NASCIMENTO M 26 M2529 - CRAZY DO CERRADO TEAM 00:29:04 3 01:02:18 1 00:42:30 2 02:13:52

3 422 VINICIUS EMANUEL TAVARES LIMA M 27 M2529 - CRAZY CERRADO 00:30:04 5 01:11:18 5 00:42:28 1 02:23:50

4 423 RAFAEL RAUGI MACHADO M 28 M2529 - DROP SPORTS 00:29:16 4 01:10:18 4 00:44:40 3 02:24:14

5 598 DANILO MARINHO M 29 M2529 - 00:22:15 1 01:03:05 3 01:17:55 6 02:43:15

6 425 ROMARIO OLIVEIRA PAIVA M 28 M2529 - AVULSO 00:32:26 6 01:20:16 6 00:59:01 5 02:51:43

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 854 ELDHER FELIPE SOARES M 33 M3034 - 00:25:21 2 01:00:06 2 00:41:03 5 02:06:30

2 429 ALEXANDRE JURINEY ALVES DE CARVALHO DALBOSCOM 32 M3034 - TIME 00:25:13 1 01:00:12 3 00:42:41 7 02:08:06

3 428 HUGO PEREIRA FAGUNDES M 30 M3034 - IRONMIND 00:28:31 5 01:02:36 4 00:41:48 6 02:12:55

4 433 ARTHUR HENRIQUE M 33 M3034 - ARES PERFORMANCE 00:26:34 3 01:06:47 7 00:40:57 4 02:14:18

5 431 GABRIEL VERSIANI LEPRI M 33 M3034 - GUIDO SPORTS 00:28:38 6 01:06:44 6 00:40:08 3 02:15:30

6 416 DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES LIMA M 31 M3034 - 01:37:16 11 00:00:03 1 00:39:24 1 02:16:43

7 434 BRUNO MENDES SOARES M 33 M3034 - RL TRIATHLON 00:31:39 9 01:06:34 5 00:39:42 2 02:17:55

8 430 VINICIUS BOMTEMPO M 32 M3034 - ERIC CEZAR 00:26:55 4 01:08:49 8 00:48:11 11 02:23:55

9 426 RAFAEL SANTIAGO PEREIRA M 30 M3034 - HSS 00:29:38 7 01:15:59 10 00:48:03 10 02:33:40

10 427 ROMULO MONTEIRO FERNANDES M 30 M3034 - 00:30:46 8 01:20:13 11 00:45:59 9 02:36:58

11 432 ALAN ANTUNES ROSENDO M 33 M3034 - APTIDAO 00:42:55 10 01:15:11 9 00:43:43 8 02:41:49

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 437 RAPHAEL REZENDE M 36 M3539 - G2T 00:28:58 3 01:05:32 1 00:40:25 1 02:14:55

2 441 VITOR M 39 M3539 - EBTRI  PERTURBADOS 00:25:14 1 01:08:04 2 00:46:07 2 02:19:25

3 436 MARCILIO  DA SILVA FERREIRA FILHO M 35 M3539 - PRTEAM 00:28:16 2 01:10:27 3 00:49:25 4 02:28:08

4 439 CARLOS GOMES DE FARIA JUNIOR M 38 M3539 - 4X TEAM 00:36:21 4 01:18:22 4 00:49:52 5 02:44:35

5 442 BRUNO MOLERO DA SILVA M 39 M3539 - ELITE WILD RUN 00:37:32 6 01:19:37 7 00:48:14 3 02:45:23

6 440 JOAO MARCOS SOUZA GUALBERTO M 38 M3539 - AVULSO 00:36:29 5 01:19:20 6 00:51:06 6 02:46:55

7 861 JOÃO PAULO VILA NOVA GOMES M 39 M3539 - 00:38:09 7 01:18:42 5 01:05:29 7 03:02:20

8 438 THIAGO NUNES MAMEDES SILVA M 37 M3539 - AVULSO 00:48:50 8 01:26:02 8 01:11:52 8 03:26:44

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS

FEM 35/39

FEM 40/44

FEM 45/49

FEM 50/54

MASC 20/24

MASC 25/29

MASC 30/34

MASC 35/39



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CATEG EQUIPE NATAÇÃO
CL. 

NATAÇÃO
CICLISMO

CL. 

CICLISMO
CORRIDA

CL. 

CORRIDA
TEMPO

1 595 SEBASTIAO MONTERO M 41 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:22:16 1 01:03:03 5 00:38:41 2 02:04:00

2 538 FELIPE SILVA ALVAREZ M 44 M4044 - SANTITREINOS 00:25:16 3 01:00:20 2 00:40:59 3 02:06:35

3 457 RODRIGO CAETANO SILVA M 43 M4044 - AVULSO 00:27:44 6 01:02:44 4 00:38:01 1 02:08:29

4 454 FABIANO SOARES DOS SANTOS M 43 M4044 - CBSPORTS 00:25:18 4 01:00:16 1 00:43:00 4 02:08:34

5 449 JOAO RICARDO PEREIRA M 41 M4044 - MACIEL SPORTS 00:26:57 5 01:03:49 6 00:46:12 6 02:16:58

6 592 MURILO FLORESTA M 41 M4044 - ANDRÉ VILLARINHO 00:28:15 7 01:05:14 7 00:46:02 5 02:19:31

7 865 ISRAEL DE OLIVEIRA ALVES M 40 M4044 - 00:29:55 10 01:01:33 3 00:51:55 12 02:23:23

8 452 VINICIUS PUGSLEY M 42 M4044 - ÁPICE 00:30:15 11 01:05:23 8 00:47:52 8 02:23:30

9 450 WAGNER BRITTO VAZ DE OLIVEIRA M 41 M4044 - ÁPICE 00:24:26 2 01:14:16 11 00:46:59 7 02:25:41

10 447 ADRIANO BORGES DE CARVALHO M 40 M4044 - ANDRE VILLARINHO 00:28:15 8 01:13:53 9 00:50:42 10 02:32:50

11 451 ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES M 42 M4044 - SUA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:28:18 9 01:14:30 12 00:52:09 13 02:34:57

12 456 EVERSON GILMAR KERBER M 43 M4044 - CORDELLA TEAM  CHAPARUN 00:31:52 13 01:13:54 10 00:52:29 14 02:38:15

13 455 FABRICIO AVILA GUIMARAES M 43 M4044 - UNLIMITED COACH 00:30:41 12 01:23:18 17 00:50:04 9 02:44:03

14 444 LUCIANO FERREIRA DA SILVA M 40 M4044 - AVULSO 00:33:58 14 01:19:29 13 00:51:44 11 02:45:11

15 445 NIVALDO CARVALHO DE MELO FILHO M 40 M4044 - PORTO 3 00:36:41 17 01:22:39 16 00:52:40 15 02:52:00

16 446 LUIZ CARLOS  PEREIRA JUNIOR M 40 M4044 - TEAM VANUZA MACIEL 00:35:07 15 01:20:39 14 00:56:43 16 02:52:29

17 453 PEDRO ANTONIO ESTRELLA PEDROSA M 42 M4044 - LEANDRO MACEDO 00:35:13 16 01:22:18 15 01:03:00 17 03:00:31
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1 597 LEONARDO MOREIRA MOTA M 45 M4549 - 00:22:15 1 01:03:05 1 00:40:37 1 02:05:57

2 516 ANDERSON NEVES NAVI M 48 M4549 - ÁPICE 00:28:20 2 01:07:00 2 00:44:31 2 02:19:51

3 584 JORGE CORREIA M 45 M4549 - ÁPICE 00:31:18 3 01:15:34 3 00:51:24 5 02:38:16

4 587 LEANDRO QUEIROZ SOARES M 45 M4549 - IRONMIND E CLUBE DE CORRIDA POUPEX00:36:31 5 01:24:06 4 00:48:39 4 02:49:16

5 577 GUILHERME VERNASCHI STEINMETZ M 45 M4549 - THAYS TABOADA 00:34:23 4 01:33:25 5 00:46:00 3 02:53:48
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1 591 RINALDO WELLERSON PEREIRA M 52 M5054 - 00:30:38 1 01:13:08 1 00:53:06 1 02:36:52

2 578 JOLIVAL ANTONIO DA SILVA JUNIOR M 53 M5054 - SAUDEPERFOMANCE 00:39:38 3 01:17:59 2 00:58:24 3 02:56:01

3 468 DENER ARTHUR GOMES M 50 M5054 - 00:33:40 2 01:27:01 4 00:58:22 2 02:59:03

4 537 ELIAS JUSTINO DE ARAUJO M 52 M5054 - SABOYA TREINAMENTOS 00:40:45 4 01:26:47 3 01:16:32 4 03:24:04
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1 551 GUILHERME MACIEL AMORIM M 57 M5559 - AVULSO 00:29:34 2 01:05:04 1 00:51:59 2 02:26:37

2 541 GERCINO ALVES NETO M 58 M5559 - ANDRÉ VILLARINHO 00:26:21 1 01:11:11 2 00:49:57 1 02:27:29
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1 535 AVELINO MARQUES ALVES M 63 M6064 - APICE 00:25:55 1 01:09:26 1 00:57:51 1 02:33:12
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